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	Го опишува ефектот на пушењето врз респираторниот систем и болестите кои ги создава.
	Сите ученици знаат дека пушењето е главен фактор кој придонесува за голем број болести кои го ограничуваат животот.

Поголем дел од учениците ученици прават кратка презентација и одговараат прашања поврзани со презентацијата.

Некои ученици  поставуваат прашања кои се поврзани со презентацијата.
	· Организирајте ја паралелката за презентациите. Групи од ученици прават кратка презентација и одговараат прашања поврзани со презентацијата.

Учениците кои ги слушаат презентациите треба да запишат забелешки за различните болести поврзани со пушењето.

На крајот на секоја презентација, публиката може да поставува прашања кои се поврзани со презентацијата.

Донесете заклучок дека пушењето е главен фактор кој присонесува за голем број болести кои го ограничуваат животот.

	
	Овие презентации ќе ви помогнат да одредите што разбрал секој ученик.
	Презентација

Дискусија



	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни ( поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражува  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи

Наставни методи: индивидуален , групен, аудио- визуелен, компјутери

Наставни техники: брошура, постер, презентација во PP
Формативно оценување: точност во одговарање на прашањата, 
	Домашна работа: Да ја научат наставната содржина за пушење и болести..
	рак на бели дробови

емфизем
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хронична опструктивна белодробна болест(COPD)

коронарна срцева болест
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